

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยโก๋เตี้ย หมู่ที่ 11 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง
จังหวัดชัยภูมิ ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 209,000.-บาท (-สองแสนเก้าพันบาทถ้วน-)

ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

ตามแบบมาตรฐาน คพต. ถ 03 กำหนด เพื่อประชาชนสัญจร ไป - มา สะดวก

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบปร. 4)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.5 ก)

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสวัสดิ์ จุลนันท์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

นาง นางสาวเทวี แก่นท้าว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการเงิน กรรมการ

นาย ยดน้อย จันทร์ขามป้อม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ประเภทงาน : งานถนน

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 400 ตามแบบ คพต.ถ.03 กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านห้วยโกเตี้ย หมู่ 11 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานถนน	156,686.51	1.3365	209,411.52	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานถนนและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- หักเงินประกันผลงาน 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			209,411.52	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			209,000.00	
ตัวอักษร (-สองแสนเก้าพันบาทถ้วน-)					
ขนาดเนื้อที่ - ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.					

.....ประธานกรรมการ

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

.....กรรมการ

(นางสาวเทวี แก่นท้าว) (นายदनัย จันทร์ขามป้อม)

.....กรรมการ

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง: ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยโก๋เตี้ย หมู่ 11

ปริมาณงาน: ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 400 ตามแบบ คพต.ถ.03 กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านห้วยโก๋เตี้ย หมู่ 11 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับพื้น	400	ตร.ม.	-	-	2	800	800	
	งานทรายรองพื้น	20	ลบ.ม.	120	2,400	-	-	2,400	
	งานคอนกรีต	60	ลบ.ม.	1,764.82	105,889.20	245	14,700	120,589.20	
	งานเหล็ก	0.29	ตัน	-	-	2,001	580.29	580.29	
	- เหล็กกลม SR 24 RB Ø15 มม.	0.29	ตัน	27,386.29	7,942.02	-	-	7,942.02	
	โพน60*120*1 ซม.	3	แผ่น	35	105	-	-	105	
	ยางแอสฟัลท์	32	ลิตร	20	640	-	-	640	
	งานไม้แบบ	9	ตร.ม.	400	3,600	105	945	4,545	
	- นำมันทาแบบ	2	ลิตร	20	40	-	-	40	
	ตะแกรงเหล็ก Ø4 มม. 20*20 ซม.	400	ตร.ม.	42	16,800	-	-	16,800	
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,245	2,245	-	-	2,245	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุค่าแรง							156,686.51	